
2017 第 8 回 TCF エンデューロ 
2017 年 12 月 3 日（日）日本 CSC5km+1km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

3時間耐久の部　総合

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 313 First bikes 鈴木　真人 3h ソロ 2.47:01.47 14 31.18km

2 304 okamoto-condoms.com 川又　直 3h ソロ 2.50:12.59 03:11.12 14 30.60km

3 306 多摩ポタ 金光　仁 3h ソロ 2.50:33.38 00:20.79 14 30.54km

4 331 多摩ポタ 斉藤　義明 辻　博人 3h 2人 2.52:54.53 02:21.15 14 30.12km

5 312 。 早馬　涼介 3h ソロ 2.54:57.39 02:02.86 14 29.77km

6 300 チームオーベスト 江見　之広 3h ソロ 2.55:26.40 00:29.01 13 27.56km

7 341 トップアスリート 宇田川　塁 竹下　寛人 高橋　日向 3h 3人 2.57:49.46 02:23.06 13 27.20km

8 315 エコダライダー 酒田　直幸 3h ソロ 2.47:33.16 12 26.64km

9 309 Corsa Massimo 東郷　伊佐夫 3h ソロ 2.51:54.47 04:21.31 12 25.97km

10 301 湘南ベルマーレサイクル 谷本　健 3h ソロ 2.44:22.42 11 24.89km

11 305 ミソノイレーシングチーム 岡田　章 3h ソロ 2.46:36.51 02:14.09 11 24.56km

12 302 ミソノイレーシングチーム 森川　恭徳 3h ソロ 2.46:52.94 00:16.43 11 24.52km

13 318 なし 山本　流偉 3h ソロ 2.52:06.48 05:13.54 11 23.78km

14 316 conveyance 小湊　恭平 3h ソロ 2.52:21.84 00:15.35 11 23.74km

15 310 無所属 卯辰　哲也 3h ソロ 2.56:28.74 04:06.90 11 23.19km

16 330 ミソノイレーシング 沼田　信子 沼田　佳生 3h 2人 2.44:51.11 10 22.57km

17 340 坂道ビギナー 菅谷　祥司 菊岡　繁之 大石　公崇 3h 3人 2.47:46.61 02:55.50 10 22.17km

18 308 チームラバネロ 井上　彰 3h ソロ 2.49:14.03 01:27.42 9 19.78km

19 311 キープ協会 中山　孝志 3h ソロ 2.51:09.76 01:55.73 9 19.56km

20 332 Con=Pedale 大橋　綾香 村大　栄子 3h 2人 2.52:49.75 01:39.99 9 19.37km

DNS 303 チームオーベスト 西谷　稔子 3h ソロ
DNS 307 SAUCE DEVELOPMENT 田中　庸子 3h ソロ
DNS 314 First bikes 須崎　淳 3h ソロ
DNS 317 CCPP 白井　隆之 3h ソロ

3時間の部　最終順位

Class

 

 

3時間耐久 ソロの部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 313 First bikes 鈴木　真人 3h ソロ 2.47:01.47 14 31.18km

2 304 okamoto-condoms.com 川又　直 3h ソロ 2.50:12.59 03:11.12 14 30.60km

3 306 多摩ポタ 金光　仁 3h ソロ 2.50:33.38 00:20.79 14 30.54km

4 312 。 早馬　涼介 3h ソロ 2.54:57.39 04:24.01 14 29.77km

5 300 チームオーベスト 江見　之広 3h ソロ 2.55:26.40 00:29.01 13 27.56km

6 315 エコダライダー 酒田　直幸 3h ソロ 2.47:33.16 12 26.64km

7 309 Corsa Massimo 東郷　伊佐夫 3h ソロ 2.51:54.47 04:21.31 12 25.97km

8 301 湘南ベルマーレサイクル 谷本　健 3h ソロ 2.44:22.42 11 24.89km

9 305 ミソノイレーシングチーム 岡田　章 3h ソロ 2.46:36.51 02:14.09 11 24.56km

10 302 ミソノイレーシングチーム 森川　恭徳 3h ソロ 2.46:52.94 00:16.43 11 24.52km

11 318 なし 山本　流偉 3h ソロ 2.52:06.48 05:13.54 11 23.78km

12 316 conveyance 小湊　恭平 3h ソロ 2.52:21.84 00:15.35 11 23.74km

13 310 無所属 卯辰　哲也 3h ソロ 2.56:28.74 04:06.90 11 23.19km

14 308 チームラバネロ 井上　彰 3h ソロ 2.49:14.03 9 19.78km

15 311 キープ協会 中山　孝志 3h ソロ 2.51:09.76 01:55.73 9 19.56km

DNS 303 チームオーベスト 西谷　稔子 3h ソロ
DNS 307 SAUCE DEVELOPMENT 田中　庸子 3h ソロ
DNS 314 First bikes 須崎　淳 3h ソロ
DNS 317 CCPP 白井　隆之 3h ソロ

Class

 
 
3時間耐久 2人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 331 多摩ポタ 斉藤　義明 辻　博人 3h 2人 2.52:54.53 14 30.12km

2 330 ミソノイレーシング 沼田　信子 沼田　佳生 3h 2人 2.44:51.11 10 22.57km

3 332 Con=Pedale 大橋　綾香 村大　栄子 3h 2人 2.52:49.75 07:58.64 9 19.37km

Class

 
 

3時間耐久　3人の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 341 トップアスリート 宇田川　塁 竹下　寛人 高橋　日向 3h 3人 2.57:49.46 13 27.20km

2 340 坂道ビギナー 菅谷　祥司 菊岡　繁之 大石　公崇 3h 3人 2.47:46.61 10 22.17km

Class

 


